حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هشتم، شماره ۲۶/۲۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۱۵ می ۲۰۲۴

استرداد مجرمین

در این شماره می‌خوانید:

عدالت مرزهای ملی ندارد.

استرداد اجباری و استرداد اخلاقی مجرمین از نگاه حقوقی

استرداد مجرمین فرایندی است که می‌تواند ضامن عدالت قضایی شود.

ملاحظات سیاسی و تاثیر آن بر جنبه حقوقی استرداد مجرمین

استرداد مجرمین و همسان نبودن قوانین حقوقی در جرایم امنیتی و سیاسی